COREN/CE

Conselho Regional de Enfermagem do Ceara
CNPJ: 06.572.788/0001-97

Periodo: 01/12/2020 a 31/12/2020
Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Documento Nuamero Conta

Valor Liq.

835

836

823

821

865

852

859

851

840

849

825

855

868

860

1378

1382

1369

1368

1388

1347

1351

1349

1385

1345

1370

1360

1391

1352

Pef 204/2020

PEF 180/2020

PEF 166/2020

Pef 177/2020

PEF 193/2020

Pef 205/2020

Data Pgto Favorecido Valor
17/12/2020 ABSALAO LOPES PESSOA DE MELLO JUNIOR 1.103,30 P
17/12/2020 ALEXSANDRO BATISTA DE ALENCAR 772,31 P
17/12/2020 Ana Paula Auriza de Lemos Silveira 3.707,06 P
17/12/2020 Ana Paula Brandao da Silva Farias 4.016,04 P
17/12/2020  Ariadne Freire de Aguiar Martins 2.206,60 P
17/12/2020 BIANCA LOIOLA ANDRADE PINHEIRO 661,98 P
17/12/2020  Cleano Costa de Figueiredo Silva 220,66 P
17/12/2020 CLEITIANA MARIA DE MORAIS BARBOSA 661,98 P
17/12/2020 DEOCLECIO OLIVEIRA LIMA BARBOSA 1.103,30 P
17/12/2020  DOUGLAS CELEDONIO DO NASCIMENTO 772,31 P
17/12/2020  ELEN DIAS DE MOURA 772,31 P
17/12/2020 ERONILDE DA SILVA PEREIRA 551,65 P
17/12/2020 Francisco Antonio da Cruz Mendonga 1.323,96 P
17/12/2020 Giovanna Silva de Araujo Oliveira 110,33 P

1.103,30

772,31

3.707,06

4.016,04

2.206,60

661,98

220,66

661,98

1.103,30

772,31

772,31

551,65

1.323,96

110,33

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
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Periodo: 01/12/2020 a 31/12/2020

COREN/CE

N. Emp.

831

832

839

828

827

816

826

861

837

853

848

834

870

854

815

847

871

869

N. Baixa

1377

1375

1384

1380

1379

1367

1372

1386

1381

1362

1348

1340

1392

1350

1366

1344

1393

1396

Processo

Pef 147/2020

PEF 143/2020

PEF 181/2020

PEF 037/2020

Pef 146/2020

PEF 178/2020

Pef 145/2020

Data Pgto

17/12/2020

17/12/2020

17/12/2020

17/12/2020

17/12/2020

17/12/2020

17/12/2020

17/12/2020

17/12/2020

17/12/2020

17/12/2020

17/12/2020

17/12/2020

17/12/2020

17/12/2020

17/12/2020

17/12/2020

17/12/2020

Favorecido

GIVANA LIMA LOPES MARTINS

GLORIA AURENIR DE LIMA LOPES DOMINGOS

HUERMESON GERALDO BRITO HOLANDA

JADNA MARA DA SILVA FREIRES

JAMILLE SANTOS FLORES

JENNIFFER DE SOUZA SERAFIM

JULIANA RODRIGUES DA SILVA

Kylvia Regia Silva Diogenes

LARISSA DA SILVA FRANKLIN

Lilian Miyazawa Ponciano

MARIANA GONCALVES DE OLIVEIRA

NAJLA LIMA RODRIGUES

NATALIA REGIA FARIAS DA SILVA

NATANA CRISTINA PACHECO SOUSA

NAYELLE RODRIGUES MACIEL

PAMELA CAMPELO PAIVA

RICARDO ROCHA DIOGENES

ROBSON RAFAEL MOURA DA SILVA

1.103,30 P

992,97 P

110,33 P

661,98 P

992,97 P

1.103,30 P

110,33 P

3.089,24 P

441,32 P

330,99 P

661,98 P

661,98 P

220,66 P

772,31 P

1.103,30 P

661,98 P

1.103,30 P

661,98 P

Valor Liq.

1.103,30

992,97

110,33

661,98

992,97

1.103,30

110,33

3.089,24

441,32

330,99

661,98

661,98

220,66

772,31

1.103,30

661,98

1.103,30

661,98

Documento

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

Nuamero

Conta

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
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COREN/CE Periodo: 01/12/2020 a 31/12/2020
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
838 1383 17/12/2020  ROMARIO MOURA DE SOUZA 772,31 P 772,31 DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representago
863 1395 17/12/2020  {or A LAURIZA PEREIRA DE LIMA 1.544,62 P 1.544,62  DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representaciio
850 1346 PEF 182/2020  17/12/2020  SAMARA GOMES MATOS GIRAO 441,32 P 441,32 DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representac&o
867 1390 17/12/2020  Pi1e>TRE PERICLES CAVALCANTE SAMPAIO 441,32 P 441,32 DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagio
829 1373 17/12/2020  SONIA ILEIDIA BARROS DE LIMA 1.103,30 P 1.103,30  DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representac&o
830 1374 17/12/2020  THATIANE PEREIRA CANDEA 772,31 P 772,31 DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representag&o
842 1341 17/12/2020 Valderi Pereira Tavares Neto 3.089,24 P 3.089,24 DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
844 1342 17/12/2020  VALDILEIDE RODRIGUES DE SOUZA 2.118,32 P 2.118,32  DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representac&o
833 1376 17/12/2020  VITORIA REGIA DE OLIVEIRA BARROS 1.103,30 P 1.103,30  DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representac&o
846 1343 PEF 179/2020  17/12/2020  YANDARA ALICE XIMENES BUENO DE CARVALHO 661,98 P 661,98  DEBITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representac&o
Total de pagamentos: 42 44.816,03 44.816,03
Total liquido: 44.816,03
Fortaleza-CE, 31 de dezembro de 2020
Ana Paula Brandao da Silva Farias Valdileide Rodrigues de Souza Urubatam Augusto Ribeiro
Presidente Tesoureira Assessor Contabil
COREN-CE 259338-ENF COREN-CE 508361-TE CRC-CE 009213/0-5
001.141.393-00 580.340.643-00 169.540.253-72
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